Warszawa, dnia 25 kwietnia 2020 r.

Poz. 748

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie okreslenia dluzszego okresu pobierania dodatkowego zasitku opiekunczego
W celu przeciwdzialania COVID-19

Na podstawie art.4ust.3 ustawy zdnia 2marca 2020r. o0 szczegdlnych rozwiagzaniach zwigzanych
z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568 i 695) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Dodatkowy zasitek opiekunczy, o ktorym mowa w art. 4 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 0 szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych, przystuguje przez okres na jaki zostaly zamknigte ztobki, kluby dziecigce, przed-
szkola, szkoty, placowki pobytu dziennego oraz inne placowki lub w zwigzku z niemoznoscig sprawowania opieki przez
nianie lub opiekunéw dziennych z powodu COVID-19, jednak nie dtuzej niz do dnia 3 maja 2020 r.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia, z mocg od dnia 27 kwietnia 2020 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	D2020000074801
	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 24 kwietnia 2020 r.
	w sprawie określenia dłuższego okresu pobierania dodatkowego zasiłku opiekuńczego  w celu przeciwdziałania COVID-19
	Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568 i ...
	§ 1. Dodatkowy zasiłek opiekuńczy, o którym mowa w art. 4 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacj...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 27 kwietnia 2020 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki




